

# Garant Gulve Bornholm ApS

Åkirkebyvej 50  
3700 Rønne  
CVR-nr. 27 04 25 46

## Årsrapport for perioden 1. oktober 2023 til 30. september 2024

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15. marts 2025

---

Casper Holm Nielsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Garant Gulve Bornholm ApS Åkirkebyvej 50 3700 Rønne
	E-mail: ronne@garant.nu
	CVR-nr.: 27 04 25 46
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
	Stiftet: 3. marts 2003
	Regnskabsår: 22. regnskabsår
	Hjemsted: Bornholm
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Holm Nielsen, formand Casper Holm Nielsen
<b>Direktion</b>	Casper Holm Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Store Torv 15 3700 Rønne

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 480.015, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på DKK 1.756.384.

Virksomheden er indenfor en branche med et udfordrende marked, hvor branchen generelt oplever store udsving. Vi kan dog konstatere et begyndende tegn på øget stabilitet. Vi leverer et acceptabelt resultat som er opnået i samarbejde med vores mange loyale kunder og ikke mindst vores dygtige og dedikerede medarbejdere.

For det kommende år forventer vi et uændret marked.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.137.948</b>	<b>7.485.797</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-6.328.607</u>	<u>-6.453.822</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>809.341</b>	<b>1.031.975</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-75.992</u>	<u>-135.759</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>733.349</b>	<b>896.216</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		59.951	93.729
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		12.834	8.975
Finansielle indtægter		32.441	14.675
Finansielle omkostninger		<u>-220.928</u>	<u>-203.710</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>617.647</b>	<b>809.885</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-137.632</u>	<u>-167.804</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>480.015</u></b>	<b><u>642.081</u></b>
Foreslået udbytte		0	600.000
Overført resultat		<u>480.015</u>	<u>42.081</u>
		<b><u>480.015</u></b>	<b><u>642.081</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	115.015	159.794
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>115.015</b>	<b>159.794</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		864.608	804.657
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Deposita		37.813	37.813
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>907.421</b>	<b>847.470</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.022.436</b>	<b>1.007.264</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.157.221	2.330.589
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.157.221</b>	<b>2.330.589</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.145.846	834.208
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	43.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		775.915	1.230.009
Andre tilgodehavender		135.703	196.644
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.057.464</b>	<b>2.304.076</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.878.506</b>	<b>2.576.252</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.093.191</b>	<b>7.210.917</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.115.627</b>	<b>8.218.181</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		450.000	450.000
Overført resultat		1.306.384	826.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
		<u>1.756.384</u>	<u>1.876.369</u>
<b>Egenkapital</b>			
Hensættelse til udskudt skat		113.711	81.833
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>113.711</u>	<u>81.833</u>
Banker		1.614.439	1.979.205
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u>1.614.439</u>	<u>1.979.205</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	366.800	342.850
Modtagne forudbetalinger fra kunder		178.626	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		823.015	704.732
Forudfakturering igangværende arbejder	5	5.863	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.970.768	1.321.775
Selskabsskat		267.938	541.774
Anden gæld		1.018.083	1.369.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>4.631.093</u>	<u>4.280.774</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.245.532</u>	<u>6.259.979</u>
<b>Passiver i alt</b>			
		<u>8.115.627</u>	<u>8.218.181</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	450.000	826.369	600.000	1.876.369
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	480.015	0	480.015
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>450.000</b>	<b>1.306.384</b>	<b>0</b>	<b>1.756.384</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.373.715	5.496.302
Pensioner	633.112	637.076
Andre omkostninger til social sikring	<u>321.780</u>	<u>320.444</u>
	<b><u>6.328.607</u></b>	<b><u>6.453.822</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>14</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>75.992</u>	<u>135.759</u>
	<b><u>75.992</u></b>	<b><u>135.759</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	105.754	162.184
Årets udskudte skat	<u>31.878</u>	<u>5.620</u>
	<b><u>137.632</u></b>	<b><u>167.804</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2023	2.771.687
Tilgang i årets løb	46.213
Afgang i årets løb	-347.628
Kostpris 30. september 2024	<u>2.470.272</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2024	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	2.611.893
Årets afskrivninger	75.992
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-332.628
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>2.355.257</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u><u>115.015</u></u></b>

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	17.402	43.215
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-23.265	<u>0</u>
	<b><u><u>-5.863</u></u></b>	<b><u><u>43.215</u></u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	43.215
Modtagne forudbetalinger under passiver	-5.863	<u>0</u>
	<b><u><u>-5.863</u></u></b>	<b><u><u>43.215</u></u></b>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.322.055	1.981.239	366.800	0
	<b>2.322.055</b>	<b>1.981.239</b>	<b>366.800</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CHN Rønne Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter der tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. juli 2027. Huslejen i den uopsigelige periode udgør t.kr. 2.361.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Inbogulve 2005 A/S og driftsfondsindestående i Inbogulve amba ligger til sikkerhed for varegæld hos Inbogulve der pr. 30. september 2024 udgjorde t.kr. 522. Den bogførte værdi af kapitalandele og driftsindestående udgjorde pr. 30. september 2024 t.kr. 815.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 2.000 for bankengagement i Nykredit Bank A/S. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancedagen har følgende regnskabsmæssige værdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. 115  
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser t.kr. 1.146  
Varebeholdninger t.kr. 2.157

Der er via Nykredit Bank A/S stillet arbejdsgarantier for t.kr. 35, huslejegaranti for t.kr. 153 samt betalingsgaranti på t.kr. 100 overfor vareleverandør.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Casper Holm Nielsen

Navn returneret af MitId: Casper Holm Nielsen  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 27e8740b-3a55-49fc-8e2c-9ea4e77aafbe  
IP-adresse: 185.109.89.134:44101  
Dato for underskrift: 17-03-2025 13:15:56 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Carsten Holm Nielsen

Navn returneret af MitId: Carsten Holm Nielsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 26169a89-97a2-4f54-9132-9e891e1aa434  
IP-adresse: 128.76.4.209:62403  
Dato for underskrift: 17-03-2025 11:27:55 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Ole Bonderup

Navn returneret af MitId: Ole Bonderup  
Revisor  
På vegne af Rønne Revision I/S  
ID: 7a0d25cd-0f71-4a99-8794-93ce3d65b374  
IP-adresse: 176.22.75.102:51325  
Dato for underskrift: 18-03-2025 08:31:24 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Casper Holm Nielsen

Navn returneret af MitId: Casper Holm Nielsen  
Dirigent  
ID: 27e8740b-3a55-49fc-8e2c-9ea4e77aafbe  
IP-adresse: 185.109.89.134:36436  
Dato for underskrift: 18-03-2025 08:41:12 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7b24e0tgRrK252414504